PARA UMA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS EQUIPAMENTOS DOS SETORES 

DA SAÚDE. Empresa contratada: MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA, CNPJ 

32.501.062/0001-73. Valor estimado total: R$ 114.000,00 (Cento e Quatorze Mil Reais). 

FICHAS: 223 – FONTE 1.621. O Processo na íntegra encontra-se no setor de licitação da 

Prefeitura Municipal de Lambari. 

Lambari (MG), 23 de fevereiro de 2026. 

Leonardo Framil Lobo Santos  
Prefeito Municipal 

Licitações e Contratos

[...]

02 (dois) dias por semana. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
04.004.001.000009.000122.003001.06001.3.3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de 
Terceiros Pessoa Física - REDUZIDO 987 – RF 1802.  
PERÍODO: 12 MESES 
VALOR MENSAL: R$ 720,00 (Setecentos e vinte Reais).  
VALOR TOTAL: R$ 8.640,00 (Oito mil, seiscentos e quarenta Reais).  

Lambari, 20 de Fevereiro de 2026. 

Sandro Henrique Lameu 

Diretor Presidente PREVILAM 

Extrato
Extrato

Instituto de Previdência Municipal de Lambari

[...]

Resolução CMN nº 4.693/2021, Portaria n° 1.467/2022 com suas alterações e 
Resolução CVM nº 19/2021 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

04.004.001.000009.000122.003001.06001.3.3.3.9.0.39.00 – RF 1802 – Outros 

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.  

PERÍODO: 12 MESES 

VALOR POR FAXINA: R$ 678,87 (Seiscentos e setenta e oito Reais e oitenta e 
sete centavos).  
VALOR ESTIMADO TOTAL: R$ 8.146,44 (Oito mil, cento e quarenta e seis Reais 
e quarenta e quatro centavos).  

Lambari, 23 de Fevereiro de 2026. 

Sandro Henrique Lameu 

Diretor Presidente  

SANDRO HENRIQUE 

LAMEU:02474929657

Assinado de forma digital 

por SANDRO HENRIQUE